РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

       БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН

               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       АКСАКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

                        ( 2 СОЗЫВ)

   РЕШЕНИЕ
          30 апреля 2014 год № 96
О внесении изменений в решение

Совета депутатов «О бюджете

муниципального образования

«Аксаковский сельсовет» на 2014г.

и плановый период 2015 и 2016 гг

В соответствии с Уставом муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области

Совет депутатов РЕШИЛ:

  Внести в решение №94 от 30.12.2013г. «О бюджете муниципального образования Аксаковский сельсовет на 2014г. и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие дополнения и изменения:

1. Включить в перечень главных администраторов дохода бюджета код 013 1169005010 0000 140 – Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджет поселений.

Код 013 20705030 10 0000 180 – Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений.

2. Исключить из перечня главных администраторов дохода бюджета код 01320705000 10 0000 180 – Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений.

3. Приложение №3 (перечень главных администраторов доходов) изложить в новой редакции.

Заместитель председателя                                      Л.В. Прыткова

Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре, финансовому отделу